ZAKLADNI INFORMACE

Termin a misto konani
4.12.2014

Autoklub CR, Opletalova 29, Praha 1(v blizkosti HI. nadrazi)

PORADATEL SYMPOZIA
Bristol-Myers Squibb, spol. s r.o.

%Z% Bristol-Myers Squibb

MEDIALNI PARTNER

MEDICAL
TRIBUNE

GARANT EDUKACNIHO SYMPOZIA:

Prof. MUDr. Bohuslav Melichar, PhD.

PREDSEDNICTViI SYMPOZIA:
Prof. RNDr. Blanka Rihova, DrSc.

Prof. MUDr. Bohuslav Melichar, PhD.
Prof. MUDr. Lubos Petruzelka, CSc.

WEBOVA ADRESA SYMPOZIA:

www.imunoonkologie.cz
On-line registrace na sympozium a dalsi informace.
P¥i registraci on-line je G¢ast bez poplatku.

* Melanom silné infiltrovany lymfocyty (Sipky); obrézek z laboratore prof. MUD,
(Fingerlandiiv dstav patologie LF UK a FN HK)

r 4l
r. A. Rysky, PhD.

Bristol-Myers Squibb ve spolupraci

s Ceskou onkologickou spoleénosti
a Ceskou imunologickou spole&nosti
porada 4. roénik edukac¢niho
imuno-onkologického sympozia

na téma

Vyuziti
imunitniho systému
v boji s nadory

4. prosince 2014 od 13.30 hod.

Autoklub CR
Opletalova 29, Praha 1 (v blizkosti Hlavniho nadrazi)

Stranky sympozia a registrace:

www.imunoonkologie.cz

Organizator sympozia:

FO ri nel Forinel Trading SE Zdenek Lopour
Na hlidce 22 gsm: +420 736 622 208
TRADING 130 00 Praha 3 zdenek.lopour@forinel.eu



TEMATA VEDECKEHO PROGRAMU

13.30-13.50

13.50-14.20

14.20-14.45

14.45-15.05

15.05-15.25

15.25-15.45

15.45-15.55

15.55-16.15

Uvod a historie imunoterapie v 16¢bé
nadort
Prof. RNDr. Blanka Rihové, DrSc.

Blok 1: Imunologie pro neimunology

Uvod do imunitniho systému: klidovi
hraci v protinadorové imunité
Prof. RNDr. Vaclav Horejsi, CSc.

Vztah mezi imunitnim systémem
a nadory: teorie 3E v imunitnim
dohledu

Prof. MUDr. Radek gpféek, PhD.

Regulace imunitni odpovédi a Ginikové
strategie nadori imunitnimu systému
Dr. Marek gt’astny, PhD.

Blok 2: Nadorova heterogenita

Nadorové mikroprostredi: pohled
patologa
Prof. MUDr. Ales Ryska, PhD.

Nadorové mikroprostiedi: pohled
klinika
Prof. MUDr. Bohuslav Melichar, PhD.

Diskuze

Prestavka na kavu

16.15-16.35

16.35-16.55

16.55-17.15

17.15-17.35

17.35-17.45

17.45-18.30

Blok 3: VyuZiti imuno-onkologickych
pFistupt v 1é¢bé nadori

Blokatory immune checkpoints v Iécb
melanomu: nové typy odpovédi a NU
MUDr. Ivana Krajsovd, MBA

Kolorektalni karcinom: predikeni

hodnota ,,imunitni skére” vs. TNM
klasifikace?

Prof. MUDr. Lubos Petruzelka, CSc.

Jaka je role imunitniho systému
v terapeutickém Géinku Her-2 blokady?
Doc. MUDr. P. Tesarova, CSc.

Chimerické antigenni receptory (CARs)
v Iéébé hematologickych malignit
MUDr. Pavel Otahal, PhD.

Diskuze a ukonéeni sympozia

Pracovni vedere s diskuzi

ONCCZ14NP07094-01

Vzdélavaci akce je pofadana dle Stavovského predpisu CLK
&. 16. Ugast je ohodnocena 5 kredity.




